Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 03.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Ynakosuwuk BakyyMHbin Hualian HVC-510F/2A (DZ-500/2E) Hepx. cTanb

LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

LOnuHa nnaHku, MM
MNpounsBoauTenbHOCTb Hacoca, M3/y
KonunuecTtBo kamep

MonpkntoyeHue, B

MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 mec.
Kurain
HanonbHbIN
500

20

1 kamepa
220

0.9

570

650

1010

125
137.5

ApTukyn: 713407

BakyymHbIn ynakoswwmk _Hualian DZ-500/2E ncnonb3yeTtcs Ha Npon3BoACTBEHHbIX Miowankax, npeanpusatnsax nuwesomn
MPOMBILNEHHOCTM, OBIECTBEHHOrO NUTAHUS U TOProOBAW NS YNAKOBKM B BaKyyM NPOLYKTOB MUTAHWS O YBENMYEHMS CpoKa
XPaHeHNs 1 gpyrux HeNuLEeBbIX NPoAykKToB. Moaenb ocHalleHa MeXaHUYeCKOM NaHenblo ynpasneHns u konecamu. Kopnyc un

Kamepa BbIMOHEHbI U3 HEPXABEIOLWEW cTanu.
JononHutenbHble XapakTepuUCTUKM:

¢ KonnyecTtso 3anavBarolmx nnaHoK B kamepe: 2

e lnpuHa wea: 10 Mm

¢ MowHocTb 3anariku: 0,6 kBT

¢ [IpenenbHoe BakyyMHoe nasneHve: 1 klMa

¢ BHyTpeHHue paamepbl kamepsbl: 430x500x75 MM
Onuum (3aKa3bIiBalOTCHA OTAENbHO):

° q)yHKLI,I/IFI ra3oHanonHeHuns

LleHa, yka3aHHas B [JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/vakuumnye-upakovshchiki/filter/brand-is-hualian/apply/
https://www.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/vakuumnye-upakovshchiki/filter/brand-is-hualian/apply/
http://www.tcpdf.org

