

## Коммерческое предложение от 03.08.2025

## Упаковщик вакуумный Hualian HVC-510F/2A (DZ-500/2E) нерж. сталь

# Цена с НДС:

## Артикул: 713407



# Есть в наличии

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	напольный
Длина планки, мм	500
Производительность насоса, м³/ч	20
Количество камер	1 камера
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.9
Ширина, мм	570
Глубина, мм	650
Высота, мм	1010
Вес (без упаковки), кг	125
Вес (с упаковкой), кг	137.5

Вакуумный упаковщик <u>Hualian DZ-500/2E</u> используется на производственных площадках, предприятиях пищевой промышленности, общественного питания и торговли для упаковки в вакуум продуктов питания для увеличения срока хранения и других непищевых продуктов. Модель оснащена механической панелью управления и колесами. Корпус и камера выполнены из нержавеющей стали.

#### Дополнительные характеристики:

- Количество запаивающих планок в камере: 2
- Ширина шва: 10 мм
- Мощность запайки: 0,6 кВт
- Предельное вакуумное давление: 1 кПа
- Внутренние размеры камеры: 430x500x75 мм

### Опции (заказываются отдельно):

• Функция газонаполнения

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.